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06 ucnonHeHuy G1oKeTa OMapcKOro CeNbCKOro noceienus MamasIcKoro
MyHHUMTATBHOTO pafiona Pecry6nuku Tatapcran
3a 2022roxa

Mo pesynpraTaM IyGIMYHBIX CIYLIAHUH 11O OTHYETY 006 ucnonHeHHH OrO/KETA
OMAapcKOro CelbeKoro nocenenus MaMapcKoro MyHHITHIAIBHOTO paiiona 3a 2022ron
H B COOTBETCTBMH coO crartbsimMu 264.5, 264.6 bioJKeTHOTO KOJeKca Poccuiickoii
denepamuu, co cTathsimMu 84, 85 VYcraBa MyHHLHIIAILHOTO obpazoBanus OMapcKoro
cenbekoe moceneHne Mamaplickoro MyHununaibHoro paiiona, Coser Omapckoro
CeNbCKOro IMOCEIEHHsT PEeImII:

Cratps 1. YTBepauTh OTYET 00 HCIIOJHEHHH 6romxera 3a 2022 roj mo AoxojaM
B cymme 6304,18 Teic. pybieit m mo pacxoaam B CyMme 5825,65 ThIC. pyd. B €O
CNE/LYIONTUMH TIOKa3aTeNsAMHu:

mo noxojam Omomkera  ceibckoro mnocenenms 3a 2022 rox COriacHo
npuaoxeHnIo Ne 1 K HaCTOSIIEMY PELIECHHIO;

10 pacIpe/IelieHHIO pacXooB OrokeTa CelbCKOro MOCENeHHs 33 2022 roxa mo
pasfenaM, IOApa3jenaM, LEJEBBIM CTaThsiM, BHAaM PacXooB (YHKLIHOHAJIEHOMU
CTPYKTYphI PacXofoB GIO/KETa CENbCKOr0 MOCEICHHs COTIACHO IPHIIOKEHHIO Ne2 x
HACTOSIIEMY PELICHHIO,

110 BEZJOMCTBEHHOM CTPYKTYpe pacxo/10B GI0/KeTa CebCKOro OCeIeHUs 3a 2022
rOJI COrIacHO MpUIoKeHMI0 Ne 3 K HacTOsALIEMY PELICHHIO;

HCTOYHNKOB (uHaHcWpoBaHusd Hepuiura Oromkera 3a 2022 rox coriaacHo
npuiioxeHuio Ne 4 K HACTOSIIEMY PEILSHHIO.
Crates 2. Hacrosillee pellleHHe BCTyIaeT B CHJIY CO JHsS €ro odunuansHOro
oy OIHKOBaHKS.

n.0. 'maBel OMapcKoro
CeIBCKOro IToceNeHus '” OMAPCKOTO

{ CEn
MaMaZbIIICKOro MyHALMIAIBHOTO PARPHA  nocenenny 488f | amdymmad P.T.
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ITpunoxenne Ne 1

K pemennio Cosera
OmapcKoro cerbeKoro
ToCeIeHHS

ot 28.03.2023 ropma Ne 1-23

HOCTYHJTEHH& JIOXOJI0B B OKOJIKET OMapcxoro CEJILCKOr'o IOoCCIICHHA

B 2022 rony

\EnuuuLa U3MEpeHHs ThIC. pyo.

KB

Haumenosanue KB/

KOCI'Y

CymmMa

10102010011000

Hanor Ha 10xoAbl (PM3HYECKUX JIHL C JIOXOJOB,
HCTOYHUKOM KOTOPBIX SBISETCS HAJIOTOBBIH
areHT, 33 UCK/IIOYEHUEM JOXOAOB, B OTHOLUEHUH
KOTOPBIX  HCYMCIEHHE M yIUulata Hajora
ocymecTBisieTcss co crarbsimu 227,2271 n 228
Hanorosoro xoxmexca Poccuiickoit ®eneparius,
CyMMa IulaTexa (mepepacyeTbl, HEAOMMKa H
3a/10/5KeHHOCTD o COOTBETCTBYIOLIEMY
IIATEXY, B TOM YHCIIE 10 OTMEHEHHOMY)

110

125,69

10102010012100

Hanor Ha noxoas! Gu3HHECKHX UL C JOXONOB,
HCTOYHHKOM KOTOPBIX SBJAETCS HAJOrOBBIA
areHT, 3a HCKIIOYEHHEM JO0XO0J0B, B OTHOIIEHHH
KOTOPBIX HMCUHCIIEHHe MW Yylulata Hajora
OCYIIECTBISIOTCS B COOTBETCTBHH CO CTaThsIMH
227, 227.1 wu 228 Hamorosoro Kojekca
Poccuiickoii Denepauuu (menn no
COOTBETCTBYIOLIEMY ILIATENKY)

110

0,51

1010201001300

Hanor Ha poxoas! u3MHYecKux JHUI C JOXO/0B,
HCTOYHMKOM KOTOPBEIX SBJISETCS HAJIOrOBBIN
areHT, 3a HCK/IF0YeHHEeM JOXOJO0B, B OTHOIICHHUH
KOTOpPBIX MCYWCIIEHHE W yIJlaTa Hajora
OCYIIECTBISIOTCS B COOTBETCTBHM CO CTaThbsAMH
227, 227.1 wu 228 Hamorosoro Koaekca
Poccuiickoit ®enmepanud (CyMMbl JIEHEKHBIX
B3BICKaHHH (TpadoB) MO COOTBETCTBYIOIIEMY
IIJIaTeXKy COTJIACHO 3aKOHO1aTeNLCTBY
Poccuiickoii Denepanun)

110

1,71

10102030011000

Hasnor Ha moxonbl (hU3MHYSCKHX JHL C JOXOJOB,
NOJTY4eHHBIX (pu3ndyeckuMu auuamyu Hamorosoro
Kojmekca Poccuiickoi  ®@epepauu, CcyMMa
IiaTexa (mepepacuersl, HEJIOMMKa U
3a710JKEHHOCTD 1o COOTBETCTBYIOLLEMY

IJIATEXY, B TOM YHCIE II0 OTMEHEHHOMY )

110

0,00
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10102030012100

Hanor Ha moxonb! QU3MYECKHX JIHII C JOXOZAOB,
MOTY9eHHBIX busnueckuMu THLAMH B
cooTBeTcTBHM co crathed 228 Hanorosoro
konekca Poccuiickoii Penepanmm (nmeHH 110
COOTBETCTBYIOILIEMY TUIATEKY )

110

0,00

10601030101000

Hanmor ®Ba wuMymectBo (QU3MYECKMX JIHI,
B3MMaeMblii 10 CTaBKaM, IPUMEHAEMBIM K
0o0BeKTaM HaNoroodi0XkKeHHs, PacloIOKEHHEBIX B
rpaHullax  MOceNeHHWs  ,CyMMa  ILIaTexa
(mepepacyeTsl, HEJOHMKA M 3a[I0JDKEHHOCTH IIO
COOTBETCTBYIOILLEMY ILIATEXKY, B TOM HHCIE
OTMEHEHHOMY)

110

29,69

10601030102100

Hanor na wumymectBo (GU3HYECKHX  JIHII,
B3MMaeMblli 110 CTaBKaM, IMpPHMEHSIEeMBIM K
00BeKTaM HaJoroo0I0KeH!s, PAaCHOJIOKEHHBIX B
rpaHulax [OCeJIeHHH ,IeHH ¥ IIPOLESHTH I10
COOTBETCTBYIOIIEMY IIIATEXKY

110

0,63

10606033101000

3eMeJbHBIH HAIOT C OpraHu3allii, 001ajaomuX
3eMeNBHEIM  y9YacTKOM, pAacIlOJIOKEHHBIM B
IPaHHUIax CeJIbCKHX NOCeNeHuH (CyMMa IuiaTexa
(nmepepacueTsl, HEJJOUMKH H 3a/I0IDKEHHOCTH M0
COOTBETCTBYIOIIEMY INaTekKy, B TOM 4YHCIE II0
OTMEHEHHOMY)

110

272122

10606033102100

3eMeNbHbIM HANOI C OpraHu3aIuii, 00JaaarmuX
3eMeNIbHBIM ~ Y9acTKOM, pacloJOKEHHBIM B
rpaHuliax CeJNbCKHX TMOCeNeHHH (IIeHH M0
COOTBETCTBYIOIEMY ILIATEKY)

110

324,23

10606033103000

3eMeNnbHBIH HAJIOT ¢ OpraHu3auuii, o6nagaromux
3eMeJIbHBIM  YYacTKOM, DAaclONIOKEHHBIM B
rpaHHIaX CeNbCKHX TIIOCeNeHHH (IleHH II0
COOTBETCTBYIOLIEMY ILIATEXKY)

110

0,00

10606043101000

3eMenbHBIH  HaJOT ¢ (u3MuUecKux JIHL,
o0nazaromux 3eMeJIbHBIM Y4YaCTKOM,
pacloNIO)KeHHBIM B TPaHHMLAX  CEJIBCKHX
nocejeHui (cymma rareka (Tmepepacyersl,
HEIOMMKH u 3aJ0KEHHOCTh o
COOTBETCTBYIOIIEMY IIATEXy, B TOM YHCJE 10
OTMEHEeHHOMY)

110

130,2

10606043102100

3eMenbHBIA  HaJOr ¢ (¢u3MYeCKUX JIHII,
00J1agaroImMx 3eMEILHBIM y4acTKOM,
pacroJIOXKeHHBIM B TpaHHIAX  CENBCKHX
noceneHHid (IEHH 1O  COOTBETCTBYIOIIEMY
TUTIATEXY)

110

2,45
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10804020011000

['oc.momimHa 3a COBeplUIEHHE HOTAPHAILHEIX
JNeHCTBUM JOKHOCTHBIMH JIMLAMH OpTraHOB
MECTHOI'0 CaMOYIIPABIIEHUS, YIIOJHOMOYEHHBIMHA
B COOTBETCTBHHM C 3aKOHOJATe/JIbCTBAMU AKTaAMH
Poccuiickoii @eznepanud Ha  COBEpIICHHE
HOTapHalbHBIX NEHCTBHH, CyMMa IJIaTeXa

110

0,6

11302065100000

Joxonsl, nocTynarolye B MOPSAKe BO3MEISHUs
pacxooB, MOHECEHHBIX B CBSI3U c
JKCILTyaTallMed HMYIIECTBA NOCEICHHH

130

136,46

11714030100000

CpencrBa CaMo00I0KEHHS rpaxiaaH,
3a4KcisieMble B OI0KETHI MOCEISHHIA

150

184,8

20216001100000

Jloranus OromKeTam MOCeICHUI Ha
BEIDaBHUBAHME OI0KETHOU 00€CIIeUeHHOCTH

150

1066,56

20225576100000

Cy6cuauu 610mKeTaM OromxeTHOH cucteMsl PO

150

0,0

20235118100000

CybOBenunu  OromkeTraM  IOCENEHHH  Ha
OCYILLECTB/ICHHE IEPBHYHOI0 BOMHCKOTO YHeTa
Ha TEepPPUTOPHUSX, TZ€ OTCYTCTBYIOT BOEHHEBIE
KOMHCCapHAThI

150

104,10

20245160100000

MexOroKkeTHEIe TpaHC(epThl, NepeaaBaeMble
OropKeTaM  TIOCENeHHH Ui KOMIIEHCALUu
INOTOJHUTENBHBIX PAacXO/OB, BO3HUKIIUX B
pesylibTare pelieHHil, MPUHATEIX OpraHaMu
BJIACTH APYrOro YPOBHS

150

1475,37

21960010100000

Bosgpar octatkos cyOcuanit, cyOBeHIMI X HHBIX
MexkOIO/DKeTHBIX ~ TpaHc(epToB,  MMEIOLUX
LeJeBOe¢  Ha3HA4YeHWe, MPOLUIBIX JIeT U3
GrOKETOB CEeNIBCKHX MOCEICHMM

150

0,00

Bceero:

6304,18
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Ipunoxxenue Ne 2

K pemenuto Copera OmMapckoro
CeNIbCKOro NOCeIeHUs

ot 28.03.2023 rozna Ne 1-23

DyHKIUOHATBHAS CTPYKTYpa pacxoos 3a 2022 rox
OMapcKoro cenbecKoro IMoceneHus

HanmvenoBanue P3 |IIP LICP BP Cymma Ha rog
CoBeT ceJlbCKOro IoceieHus 01 |00 930,79
['naBa 01 | 02 9900000000
LleHTpanbHblii annapar 01 |02 (9900002030
Pacxozsl Ha Bemmaty nepconamy| 01 | 02 [9900002030| 100 930,79
B LeIAX obecnieueHust
BBITIOJTHEHHSA dbyHKIHH
roCyIapCTBEHHBIMH
(MyHHUUTIATGHEIMH) — OpraHaMH,
Ka3eHHBIMH yUpeKASCHUAMH,
opranaMmu yIpaBlieHHs
roCyAapCTBEHHBIMH
BHEOIOIKETHEIMU (POHAAMH
HcronHATEeNEHBIH KOMHTET 01 |00 2612,86
OO0merocy1apCTBEHHBIE 01 |00 2612,86
BOIIPOCHI

OyYHKIMOHUPOBAHUE opraros| 01 | 04 [9900000000
HCIIOJIHUTEILHOM BIIACTH

[lenTpansHbli anmnapar 01 | 04 (9900002040

Pacxoxs! Ha BbILTaTy mepconany| 01 | 04 |9900002040( 100 579,10
B LIeJIsIX obecneyeHus
BBITIOJIHEHHS byHKI#A#H
rocyIapCTBEHHBIMH
(MyHHITMTIAJIBHBIMH) ~ OpraHaMH,
Ka3eHHBIMH yapexKICHUSIMH,
opraHamu yIpaBeHH
rocyJapcTBeHHBIMH
BHEOIOKETHBIMU (DOHAAMHU

3axynka ToBapos,paGor u yemyr| 01 | 04 {9900002040| 200 130,69
ISt roCyAapCTBEHHBIX
(MyHHIHIATBHBIX) HYHK

Wubie oromkerusie| 01 | 04 |9900002040| 800 3,63
aCCHrHOBAHHUSA




Jlpyrue obuierocyiapcTBeHHbIE
pacxobl

01

13

1899,44

Vnnara Hamora Ha HMYILIECTBO
OpraHu3alyii W  3eMeJBHOTo
HaJjiora

01

13

9900002950

282,96

Hunle
aCCUrHOBaHUS

OO IKEeTHBIE

01

9900002950

800

282,96

[Ipoune MeXO0DKETHBIE
TpaHcepTsI, nepeaaBaeMble
OromKxeTaM MYHHIHIUATBHBIX
obpa3zoBaHuii

13

9900025600

816,75

Mex610KeTHBIE TpaHCHEPTE

01

13

9900025600

500

816,75

ObGecneuenue J1esITeIbHOCTH
MOJBEAOMCTBEHHBIX
YUpEKIeHHH

01

13

9900029900

415,39

Pacxonbl Ha BBIIJIATY MIEPCOHAITY
B LEeNsIX obecnedeHus
BBITTO/THEHHS GyHKIMH
roCyIapCTBEHHBIMH
(MyHHUHIAJIEHBIMH) OpraHaMH,
Ka3eHHbIMHU yUpexKIeHUIMH,
oprasamu yHpaBiaeHHS
rocyAapCTBeHHBIMH
BHEOIODKETHRIMH (hOHIaMHU

01

13

9900029900

100

400,54

3aKyInKa ToBapoB, paboT H yCIyT
piti b roCyaapCTBEHHBIX

(MyHHLIMIIATEHBIX) HYXK]T

01

13

9900029900

200

14,85

[Ipoune BEITLIATEI

01

13

9900092350

Pacxonpl Ha BEITLIATY NEPCOHAIY
B LeJIsIX obecneyeHus
BBITIOJTHEHUS GyHKUHHA
rocyapcTBEHHBIMH
(MyHHLHMIIQJIBHBIMH)  OpraHaMH,
Ka3eHHBIMH YUpeKACHUSIMH,
opraHamMu yIIpaBJIeHHA
rocyapCcTBEHHBIMH
BHEOIOKETHBIMH (POHAAMH

13

9900092350

100

4,84

3aKynka TOBapoB, paboT H yCIyT
ISt rocyaapCTBEHHBIX
(MYHHIHIAIBHBIX) HYKI

13

9900092350

200

379,50

[Tpouue pacxomsl

01

13

9900092350

800

0,00




Hanmonansnas obopona

02

104,10

Mobunn3anuoHHast U
BHEBOMCKOBAs IOAIrOTOBKA

02

03

104,10

OcymecTBieHue NEPBUYHOrO
BOHMHCKOTO yueTa Ha
TEPPUTOPHSX, [Zle OTCYTCTBYIOT
BOEHHBIE KOMHCCAPHATEHI

02

03

9900000000

Pacxompl Ha BBIIIATY TIEPCOHAITY
B Lesx obecrieueHus
BBITIOJTHEHHS GbyHKIIH
roCyAapCTBEHHBIMH
(MyHULIANAIBHBIME) — OpPraHaMH,
Ka3eHHBIMH yUpeKASHHIMH,
opraHamu yIpaBJIeHHs
roCYAapCTBEHHBIMH
BHEOIODKeTHEIMU (DOHIaMK

02

03

9900051180

100

93,50

3akymka TOBapoB, paboT u yciayr
ISt rocyAapCTBEeHHBIX
(MYHULIMNIQIBHBIX) HYXK]]

02

03

9900051180

200

10,60

HauuonanpHas 0e301acHOCTh

03

60,00

Jlpyrue Bompocel B obnacTtu
HAIMOHAJIBHOM 0€301MacHOCTH

10

60,00

Peammzauus  ¢GyHKUMHA  HMHBIX
denepanbHbIX OpraHoB
rOCyZIapCTBEHHO# BIIacTH

10

9900007440

3akymnka TOBapoB, paboT H yciayr
s rOCyJIapCTBEHHBIX

(MYHHIIMITAIBHBIX ) HY K]

10

9900007440

200

60,00

HammonanbHasi 3KOHOMHKA

04

809,60

HopoxHoe X034HCTBO

(mopoxxHBIE (HOHIBI)

04

09

809,60

3aKkyrka TOBapoB, padoT H YCIyT
IS rocyJapCTBEHHBIX
(MYHHUIHIIAIBHBIX) HYX]

04

09

9900078020

200

809,60

JKHIHIIHO-KOMMYHAIIEHOE
X034HCTBO

05

1020,73

bnaroycTpoicTBo

05

03

1020,73

Y u4gHOE OCBENIeHHE

05

03

9900078010

783,42

3akyIka TOBapoB, paboT H yCiIyr
JLISI TOCYapCTBEHHBIX

05

03

9900078010

200

783,42




(MyHHLHIATBHBIX) HYXI

Copepxanue Kj1agOuiy 05 | 03 |9900078040 93,13
3akymnka TOBapoB, paboT u ycuyr 03 [9900078040| 200 93,13
JUIsL rOCYAapCTBEHHBIX

(MyHHLMIATBHBIX) HYXK]

Meponpustus 1o 03 19900078050 144,18
GmaroycTpoicTBY CENBCKUX

OCeNeHui

3aKymnka TOBapoB, paboT M ycuyr 03 [9900078050( 200 144,18
IS rocyIapCcTBEHHBIX

(MyHHIIMTIAIBHBIX ) HY3K]I

KymsTypa, kuHemarorpadus 08 281,67
Kynbrypa 08 | 01 281,67
Meponpusrus B obmactu| 08 | 01 9900010990 10,02
KYJIBTYPEI

3akynka ToBapos, pabor u ycayr| 08 | 01 [9900010990| 200 10,02
TSt roCy1apCTBEHHBIX

(MYHHIIHITATBHBIX) HY K]

Obecneyenue nestensHocta| 08 [ 01 (9900044091 271,65
KIy00B H KyJIbTYPHO-AOCYTOBBIX

LICHTPOB

3akynka ToBapos, pabot u ycuyr| 08 | 01 9900044091 | 200 271,65
IS rocy1apCTBEHHBIX

(MYHHIIMIIAJIBHBIX) HYXK/

IIpoune MeXOH0)KETHBIE 5,90
TpaHcdepThl 00IIero xapakrepa

[Ipoune MeXOI0IKeTHbIE 03 5,90
TpaHc@epTs! 0b11ero xapakrepa

3akynka TOBapoB, paboT u yCIyT 03 [9900020860| 500,0 5,90
IUIS rocyIapCTBEHHBIX

(MyHHIUIIANBHBIX) HYX]

Bcero 5825,65
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[Ipunoxenue Ne 3

K pemennro Cosera OMapckoro
CeNbCKOTO [OCEIeHUS

or 28.03.2023 roma Ne 1-23

BenomcTBeHHas: CTpyKTypa pacxonos 3a 2022 rox
OMapcKoro cenbCcKoro noceneHus

Cymma

HaumenoBanue Ben | P3 | IIP LICP BP | Haron
CoBert CelbCKOro IMoCeIeHHs 954 | 01 | 00 930,79
['naBa 954 | 01 | 02 | 9900000000 930,79
IleHTpasibHBII anmapart 954 | 01 | 02 |9900002030 930,79
Pacxonsl Ha BBIILIATY [EPCOHANY B
measix  obecnedeHuss  BBHINOJHEHHS
(byHKIHA rocyaapCTBEHHBIMU
(MyHHMLIMTIATEHBIMH) opranamu, | 954 | 01 | 02 | 9900002030 | 100 | 930,79
Ka3eHHLIMH YUYpeXIeHHSIMH, OpraHamMH
yIpaBJIeHus rocyapCTBeHHBIMH
BHEOIOKeTHBIMU (DOHAAMHU
HcnoHATENBHBIH KOMUTET 921 2612,86
O6mierocy 1apcTBEHHBIE BOIPOCHI 921 | 01 | 00 2612,86
o i i OPramos | o>y | o1 | 04 | 9900000000 713,42
HCIIOJHUTEIbHOH BIACTH
[lenTpasbpHBIH annapaT 921 | 01 | 04 | 9900002040 713,42
Pacxonsl Ha BHIILIATY [€pcoHaly B
mensx  o0ecredeHWst  BBIITOJIHEHMS
GbyHKIMH roCy1apCTBEHHBIMH
(MyHHIUIIATEHBIMH) opranamu, | 921 | 01 | 04 | 9900002040 | 100 | 579,10
Ka3eHHBIMH YYpEXXIASHHUSIMH, OpraHaMu
YIIpaBIeHUS roCy/1apCTBEHHBIMH
BHeOIOKeTHEIMU HOHIAMH
3aKymka TOBapoB, paboT M yCIyr Ui
rocyapcTBeHHBIX (MyHuuunaieHsix) | 921 | 01 | 04 | 9900002040 | 200 | 130,69
HY K
Huble O10IKeTHEIE aCCUTHOBaHUS 921 | 01 | 04 | 9900002040 | 800 3,63
Hpyrue ofIerocyaapcTBeHHEIE 91| 01 | 13 1899,44
PACXOMBI
YmigTa.  Halors = ER AMJNICEEO| gaq | g (| §3 | 9000002950 282,96
opraHu3alluil ¥ 3eMeJIbHOIO Halora
Himtac DIOBACTHING SOl ORI 921 | 01 | 13 | 9900002950 | 800 | 282,96
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[Ipoure MeXOIOIKETHbIE TPaHCQEPTHL,
nepeaBaeMble OroKeTaM
MyHHIMLANATBHBIX 00pa3oBaHui

921

01

13

9900025600

816,75

Mex610/KeTHBIe TpaHChEPTH

921

01

13

9900025600

500

816,75

O6ecriedeHue esITeIbHOCTH
[I0IBEIOMCTBEHHbIX yapexAeHuN

921

01

13

9900029900

415,39

Pacxoasl HAa BHIUIATY M[E€pCcoHANy B
nensx  obecreueHMs]  BBITIOJIHCHHA
byHKIHH rocyapCTBEHHBIMH
(MyHHLUTITBHBIMH) opraHam,
Ka3eHHBIMH YUPEXKACHUSIMH, OpraHaMu
yTpaBaeHus rocyaapCTBEHHBIMHU
BHEOI0UKETHBIMH (POHIAMH

921

01

13

9900029900

100

400,54

3aKymka TOBapoB, paboT M ycCiyr i
rocyaapcTBEHHBIX (MyHULMATATBHBIX)

HYK

921

01

13

9900029900

200

14,85

ITpodue BEIIIIATHL

921

01

13

9900092350

384,34

Pacxoxsl Ha BBILIATY NEpPCOHAITy B
mensx — obecneueHHs — BBITIOJHCHHS
GbyHKIHH rocyapcTBEHHBIMU
(MyHHLMATBHBIMH) opraHami,
Ka3zeHHBIMH YYpeXKACHHAMH, OpraHaMH
yIpaBIeHHs rocyIapCTBEHHBIMU
BHEOOKETHRIMI (HOHIAME

921

01

13

9900092350

100

4,84

3aKynka TOBapoOB, paboT H YCIyT A
roCyapCTBEHHBIX (MyHHLMIIATBHBIX)
HYXI

921

01

13

9900092350

200

379,50

[Ipouue BEILIATHI

921

01

13

9900002950

800

[Tpoune pacXoIel

921

01

13

9900092350

800

0,00

[ocyjapcTBeHHAs PErHCTpalis aKToB
rPaKIaHCKOTIO COCTOSHMS

921

01

13

0,00

HanuonansHas o6opona

921

02

104,10

MoOWH3aHoHHas M BHEBOHCKOBAs
OATOTOBKA

921

02

03

104,10

OcymecTBIeHME NEepBHYHOIO
BOMHCKOIO ydyeTa Ha TepPHTOPHAX, e
OTCYTCTBYIOT BOGHHBIE KOMHCCApUATEL

921

02

03

9900051180

104,10




Pacxonsr Ha BBITIIATY MOEepcoHaly B

nenax  obecrieueHHs  BBHINOJHEHHSA
byHKIHHA roCyAapCTBEHHBIMU
(MyHHIHTATEHBIMH ) opra"amm, | 921 | 02 | 03 | 9900051180 | 100 | 93,50
Ka3eHHBIMU YYPEKICHHUSIMH, OpraHaMu
yIIpaBiIeHHs TOCY/IapCTBEHHBIMH
BHeOIOKETHBIMU POHTAMHU
3aKynkKa TOBapoB, paboT M YCIyT s
rocyfapcTBeHHbIX (MyHHUMnanbHbIX) [ 921 | 02 | 03 | 9900051180 | 200 | 10,60
HYXK/T

921 | 03 60,00
Harmonanpuas 6€301acHOCTh
Hpyrue Bcinpocm B obnactu 911 03 | 10 60.00
HalMOHAJIBHON 6e30ITacHOCTH
Peann3arus byHKIMHA MHBIX
hesepabHBIX oprasos | 921 | 03 | 10 | 9900007440 60,00
rocyJapCTBEHHOH BJIACTH
3aKynka TOBapoOB, paboT M yCIyr Iis
FOCY/APCTBEHHBIX  (MYHHIMIATBHEIX) 921 | 03 | 10 | 9900007440 | 200 | 60,00
HYX]L
HaumonansHast 3KOHOMHKA 921 | 04 809,60
JloposkHOE — XO3MHCTBO  (HOPOXKHBIE 921 | 04 | 09 809,60
¢doHBI)
3akynka TOBapoB, paboT M ycIyr mis
roCyJapCTBEHHBIX  (MyHHMIMMasHBIX) | 921 | 04 | 09 | 9900078020 | 200 | 809,60
HYK]
KunuuHo-KoMMyHanbHoe xossiicteo | 921 | 05 1020,73
KoMmMyHansHoe X0351iCTBO 921 | 05 | 02 0,00
biaroycTpoiicTBO 921 | 05 | 03 1020,73
CoduHaHcHpyeMble ~ pacXofsl  Ha
peann3aLHtIo MepOINpHATHH mo | 551 | 05 | 03 14704L576 0,00
KOMIUIEKCHOMY PasBHTHIO CEJIbCKHX F
TepPpUTOPHUH
ViHee SoBcRIeHIe 921 | 05 | 03 | 9900078010 783,42
3aKymnka ToBapoB, paboT M yCIyr it
rocyJapcTBeHHBIX (MyHHLMNaNeHBIX) | 921 | 05 | 03 9900078010 | 200 | 783,42
HYXKI
Conepane KianGHII 921 | 05 | 03 | 9900078040 93,13
Sakymka ToBapos, paGoT u yCIYT M| g5, | g5 | 03 | 9900078040 | 200 | 93,13

rocy/IapCTBEHHBIX  (MyHHIMIIATBHBIX)




HYKL
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Meponpusitiss 1o 61aroycTpoicTBY

s 921 | 05 | 03 | 9900078050 144,18
CEJIBCKHX TIOCeIeHHH
3aKymka TOBapoB, paGoT M yCIyr i
roCyZapCTBeHHBIX (MyHHIHNANBHBIX) | 921 | 05 | 03 | 9900078050 | 200 | 144,18
HYX A
KynsTypa, kuHemarorpadus 921 | 08 281,67
KynsTypa 921 | 08 | 01 281,67

921 | 08 | 01 |9900010990 10,02

MeponpusiTis B 00J1aCTH KYJIETYPEI
3akymnka TOBapoB, paboT W ycnyr s
rocyapcTBeHHBIX (MyHHUMDAJIbHBIX) [ 921 | 08 | 01 | 9900010990 | 200 | 10,02
HYK]
O6ecnieyeHne NeSTEIBHOCTH KIyOOB H 021 | 08 | o1 | 9900044091 271,65
KYJIbTYpHO-JOCYTOBBIX LIEHTPOB
3akymka ToBapoB, paboT U ycayr s
rocynapcTBeHHBIX (MyHmumnansssix) | 921 | 08 | 01 | 9900044091 | 200 | 271,65
HYKI
HMusie O10KETHEIE aCCUTHOBAHHS 921 | 08 | 01 |9900044091 244,33
[Tpoune MexOIOMKeTHBIE TpaHC(epThI 921 | 14 5,90
o0Iero xapakrepa
Ipoune mexGromKeTHbIE TPAHCPEPTEl | 951 | 14 | 03 5.90
o0LIero xapakrepa
3akylika TOBapoB, paboT U yciyr s
rocyZapcTBeHHbIX  (MyHHnmnaneHbeX) | 921 | 14 | 03 | 9900020860 | 500 5,90
HYXKI
Bcero 5825,65
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[Mpunoxenne Ne 4
K PEIIEHHUIO
Cogera Omapckoro
CEJIbCKOTO NOCETIEHHA
MamaasimcKoro
MYHHLMIAIEHOTO paioHa
Ne 1-23 ot 28.03.2023

HcTtouHHKH

dunancuposanus neduiuTa 610Keta OMapcKoro CembCKoro
nocenerusi MaMaIbIIICKOro MyHHIIMIATBHOrO paiioHa 3a 2022ron

(TBIC. pyOnNEii)

Kon nmokasareis

HapMeHOBaHHE ITOKa3aTens Cymma

01 00 00 00 00 0000 000

WcTounnku BHyTpeHHero (uHancuposanus | 478,53
nedbuuToB Or0DKETa

01 05 00 00 00 0000 000

I3MeHeHMe OCTATKOB CPEICTB Ha cdeTax mo | 478,53
y4eTy cpe/IcTB OroKera

01 05 00 00 00 0000 500

VY Beu4eHHe OCTATKOB CPeICTB OI0IKeTOB 6304,18

01 05 01 00 00 0000 500

VBenu4yeHHe MpPOYMX OCTAaTKOB CpPEACTB 6304,18
OIOIKETOB

01 0502 01 00 0000 510

VBe/luYeHHE TPOYMX OCTATKOB IIEHEKHBIX 6304,18
CpencTB OrOIKETOB

01050201 100000 510

VBenu4ueHne IMPOYMX OCTATKOB ACHEKHBIX 6304,18
cpencTB Gro/pKeTa MyHHLHMNATEHOTO paiiona

01 05 00 00 00 0000 600

V MeHBIIeHHE OCTATKOB CpecTB Oromkera 5825,65

01 05 02 00 00 0000 600

VMeHBIIeHHe [POYUX OCTATKOB cpeacTs | 5825,65
O10/KETOB

01 050201 00 0000 610

VMeHbIIeHHE NPOYMUX OCTATKOB [AEHEIKHBIX 5825,65
CpecTB OI0/UKETOB

01 0502 01 10 0000 610

VMeHBIIeHHe TPOYHAX OCTATKOB ACHEXHBIX | 5825,65
CpeACTB OropKeTa  MYHHLMIIAIBHOTO
paiioHa




